

# Ole Skovgaard Holding ApS

Adelgade 106, 3. tv.  
1304 København K  
CVR-nr. 39 95 49 07

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

Ole Skovgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ole Skovgaard Holding ApS  
Adelgade 106, 3. tv.  
1304 København K

CVR-nr.: 39 95 49 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Ole Skovgaard Jensen

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

Agerto ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og likvide midler og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 123.189 kr. mod 121.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.101	-4.551
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.101</b>	<b>-4.551</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	130.000	125.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.074	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.825</b>	<b>120.373</b>
2 Skat af årets resultat	1.364	1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>123.189</b>	<b>121.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	115.000
Overføres til overført resultat	0	6.407
Disponeret fra overført resultat	-1.811	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.189</b>	<b>121.407</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	429.066	39.534
	Tilgodehavender i alt	<u>429.066</u>	<u>39.534</u>
	Likvide beholdninger	9.420	9.770
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>438.486</u></b>	<b><u>49.304</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>488.486</u></b>	<b><u>99.304</u></b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.597	6.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.597</b>	<b>56.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.068	1.396
Selskabsskat	349.702	38.500
Anden gæld	39.369	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.889	42.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>433.889</b>	<b>42.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>488.486</b>	<b>99.304</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1	50.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.407	6.407
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	115.000	115.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-115.000	-115.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.408	56.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.811	-1.811
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.000	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-125.000	-125.000
	<b>50.000</b>	<b>4.597</b>	<b>54.597</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.074	76
	<b>2.074</b>	<b>76</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.364	-1.034
	<b>-1.364</b>	<b>-1.034</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Agerto ApS, København	100 %	2.988.067	1.515.101

## 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
